
UCHWAŁA NR XIX/229/2016
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie odpłatnego przejęcia na własność Gminy Margonin nieruchomości gruntowej w Margoninie 
(p. M. Hollmann)

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a, art. 18 ust. 2  pkt. 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U.  z 2015 r. poz. 1515 z późniejszymi zmianami), Rada Miasta i Gminy w Margoninie  
uchwala,   co następuje.

§ 1. Przejąć odpłatnie na własność Gminy Margonin, nieruchomość gruntową oznaczoną jako działka nr 
24/3 o pow. 3,1358 ha, położoną w  Margoninie, a stanowiącą własność osoby fizycznej

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin.

§ 3. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia.

Id: 1D84BA16-754B-472B-803C-E82FBF821A12. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym, organ
stanowiący gminy nabywa grunty do zasobu gminnego.

Walory krajobrazowe gminy Margonin statuują ja w grupie gmin o charakterze rekreacyjnym. Ograniczeniem
w zakresie całorocznej oferty rekreacyjnej są warunki klimatyczne. Wiązanie rozwoju gminy tylko z rozwojem
w obszarze rekreacyjnym nie spełnia oczekiwań wspólnoty samorządowej. Pełny rozwój gminy jest możliwy
do osiągnięcia poprzez włączenie do prężnie rozwijającej się oferty rekreacyjnej, oferty polegającej na
stworzeniu warunków dla rozwoju przemysłu. Największą bolączką w tym zakresie jest brak gminnych
terenów inwestycyjnych. Stąd pozyskanie takich gruntów jest cenne, tym bardziej, że położone są one w
kompleksie z innymi gruntami inwestycyjnymi. W  związku z powyższym, Rada Miasta i Gminy w
Margoninie postanawia jak w treści uchwały.

Id: 1D84BA16-754B-472B-803C-E82FBF821A12. Uchwalony Strona 1




